

Świętochłowice, 26 października 2020 r.

INZP.271.19.169.2020

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji Budżetu Obywatelskiego na rok 2020 w Świętochłowicach”.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków.

**Pytanie nr 1**

W części I zamówienia podano wymiary powierzchni bezpiecznej piaskownicy z zadaszeniem, jako 7,3 x 8,35 m. Na rynku nie ma dostępnych piaskownic o powyższych wymiarach. Wartości te są tożsame z podanymi wymiarami strefy bezpieczeństwa urządzenia zestaw statek maluch, które prawdopodobnie omyłkowo zostały wpisane w pozycji dotyczącej piaskownicy. W związku z zaistniałą sytuacją, czy Zamawiający dopuści zastosowanie piaskownicy z zadaszeniem o wymiarach strefy bezpieczeństwa 6,06 x 6,06 m oraz konstrukcji i materiałach wykonania zgodnych z opisem?

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej dla części I zamówienia błędnie wskazano wymiary strefy bezpieczeństwa dla urządzenia „piaskownica z zadaszeniami” – winno być strefa bezpieczeństwa o wymiarach 6,06 x 6,06 m  $\pm 3\%$ .

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie mat przerostowych o grubości 20 mm oraz HIC 3,4m? Maty te posiadają certyfikat zgodności z normą PN-EN 1177:2009 oraz Atest Higieniczny. Kotwienie mat oraz parametr krytycznej wysokości upadku zgodny z opisem technicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z § 5 ust 3 pkt 4 wzoru umowy dopuszcza zastosowanie, jako zamiennie materiały mające nie gorsze parametry techniczne niż materiały wskazane w dokumentacji technicznej jako przykładowe. Zamawiający dopuszcza zastosowanie mat przerostowych o gr. 20 mm po warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych dla przedmiotowego materiału w dokumentacji.

Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej

Robert Kamiński